Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Белореченский медицинский колледж» министерства

здравоохранения Краснодарского края

«

ПРИКАЗ

г. Белореченск
№ 9

Об установлении списка лиц, имеющих доступ к персональным данным
работников ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»

В соответствии Федеральным Законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О
персональных данных», сост. 88 ТК РФ и Положением о персональных
данных ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»
п р и к а з ы в а ю :

1. Определить следующий перечень работников колледжа, имеющих
доступ к персональным данным работников ГБПОУ «Белореченский
медицинский колледж:

- директор колледжа К.А. Майковский;
- заместитель директора по АХЧ О.Я. Козьменко;
- Специалист по кадровому делопроизводству О.С. Камаева;
- главный бухгалтер Н.Ф.Дейко;
- ведущий бухгалтер М.Г.Ханжиева;
- старший методист М.В.Мягкинькая;
- бухгалтер Н.М.Шевотлохова;
-заведующий практикой И.В.Коньшин;
- ведущий экономист Н.В.Сыромятнова.
2. Предупредить указанных работников об ответственности за

разглашение и (или) утрату информации, представляющей персональные
данные работников ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж»"
(ответственный - специалист по кадровому делопроизводству О.С.Камаева).

3. Назначить ответственным за обеспечение безопасности сбора,
хранения, обработки персональных данных специалиста по кадровому
делопроизводству О.С.Камаеву.

4. Назначить ответственным за обеспечение безопасности персональных
данных в информационных системах и.о.программиста Н.В.Сыромятнову.

5. Утвердить план мероприятий по обеспечению защиты персональных
данных (приложение № 1).

6. Контроль за выполнением настоящего приказа ос,1 авляю за собой.

Директор колледжа К.А.Майковский

Проект внесен и составлен:
Специалист по кадровому
делопроизводству О.С.Камаева